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گرگ کودکم را  با خود برد

 
شهروند| گرگ مهاجم در یک لحظه کودک 
3 سال و 6ماهه را از دست خواهر و پدربزرگش 
کشید و رفت اما با تلاش اعضای خانواده و اهالی 

روستا از مرگ دلخراش نجات پیدا کرد.
مادر این کودک در حالی  که حال  و روز خوشی 
نداشت، گفت:   در حال  حاضر کودکم در بخش 
مراقبت های ویژه کودکان بستری است و امیدوارم 
با تلاش پزشکان معالج هر چه زودتر بهبود یابد و 

خانواده از نگرانی درآید.
این زن روستایی که از اهالی روستای زرند از 
توابع شهرستان خدابنده است، اظهار کرد: شایع 
است که محیط  زیست این گرگ ها را در منطقه 
رها کرده است و انتظار داریم هر چه زودتر به 
نگرانی اهالی روستا و دیگر روستاهای همجوار در 

این خصوص پایان دهد.
پدر این کودک نیز گفت: در داخل خانه بودیم 
که با فریادهای بلند دختر 12ساله ام بیرون آمدیم 
و وقتی خبر را شنیدیم بی درنگ و به صورت پیاده 
در پی گرگ مهاجم که هنوز فاصله زیادی با ما 
نداشت و کودکم )فاطمه( را زنده با خود می برد، 

دویدیم. 
امیرعلی کرمی افزود: خودم، اعضای خانواده و 
اهالی روستا حدود 2کیلومتر این گرگ را تعقیب 
کردیم و این حیوان درنده و وحشی چون صدای 
داد و فریاد اهالی روستا و شلیک تیر را شنید 
به خاطر ترس از جان، کودک را در پای کوه رها 
کرد و از محل دور شد. وی با بیان این که گرگ 
دخترم را از ناحیه شکم و کمر بر دهان گرفته بود 
و با خود می برد، اظهار کرد: وقتی بر بالین کودکم 
رسیدم، او را زنده یافتیم و در حالی  که از شدت 
درد و ترس، گریه می کرد با صدای کودکانه اش 

می گفت:  هاپو )سگ( مرا گاز گرفت.
کرمی افزود: حوالی ساعت 19عصر جمعه، 
15اردیبهشت 2فرزندنم به همراه پدربزرگشان در 
باغچه خانه که دارای دیواری کوتاه است، مشغول 
قدم زدن بودند که ناگهان گرگ مهاجم از پشت 

رسیده و کودکم را به دهان می گیرد.
وی گفت: دختر 12ساله ام با مشاهده این 
صحنه به شدت ترسیده است و دخترم نیز در 
بیمارستان آیت الله موسوی زنجان تحت  مداوا و 

درمان است. 
یکی از پرستاران بخش مراقبت های ویژه 
کودکان نیز گفت: این کودک را جمعه شب به 
این بخش آوردند که به خاطر هماتوم )خونریزی( 
پشت کبد، شبانه از سوی دکتر علی فتاحی مورد 
عمل جراحی قرار گرفت که صبح روز شنبه نیز 
از دستگاه جدا شد و به بخش مراقبت های ویژه 
کودکان منتقل شد. وی با بیان این که کودک در 
حال  حاضر خواب آلود است، افزود:   خوشبختانه 
جای زخم ها زیاد عمیق نیست و سرش نیز 
به خاطر برخورد با زمین زخمی شده بود که بخیه 
زده شد. این پرستار گفت: حال کودک 18ماهه 
نیز که 29فروردین امسال از چنگال گرگ نجات 
پیدا کرد و هم اکنون نیز در همین بخش بستری 

است، رو به بهبود است.

امیرمحمد 4ساله قربانی کودک آزاری
میزان| پدرومادری که فرزند چهارساله خود 
را شکنجه می دادند، درپاکدشت بازداشت 
شدند. پنجشنبه گذشته گزارش وقوع یک 
کودک آزاری به دادسرای پاکدشت واصل شد. 
بنابر اظهارات اهالی منطقه پاکدشت اعلام 
شد که پدرومادر شیشه ای فرزند خود به نام 
امیرمحمد که چهارساله است را مورد شکنجه 
قرار داده و آثار ضرب وجرح و شکنجه دربدن 
کودک مشخص بود. به  گفته شاهدان عینی 
این کودک دربیشتر مواقع دربیرون ازخانه 
به سر می برد. علیشپور دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان پاکدشت در رابطه با جزییات 
این خبر گفت: گزارش این ماجرا به اداره 
بهزیستی ارسال شد که با مراجعه مددکار و 
نیروی انتظامی موضوع مورد پیگیری قرار 
گرفت و صحت آن تأیید شد. این مقام قضائی 
درپاکدشت در ادامه بیان کرد: به  منظور 
تحقیقات بیشتر، کودک برای ادامه معالجه 
به پزشکی قانونی فرستاده شد که آثار شکنجه 
ازسر تا پای وی مورد تأیید پزشکی قانونی قرار 
گرفت. علیشپور اضافه کرد: دادستانی نیز 
با هدف اجرای وظیفه مدعی العموم و قانون 
حمایت ازکودکان بی سرپرست و بدسرپرست، 
دستور دستگیری این پدرومادر را صادر کرد 
و پس از تفهیم اتهام با قرار تأمین بازداشت 
شدند. وی درپایان خاطرنشان کرد: این کودک 
چهارساله نیز به اداره بهزیستی تحویل داده 

شد.

شهادت 3 پرسنل انتظامی خاش 
سه تن از پرسنل پلیس اطلاعات شهرستان 
خاش استان سیستان و بلوچستان در حین 
تعقیب و گریز با یک دستگاه کامیون حامل 
سوخت قاچاق جان خود را از دست دادند. در این 
حادثه، راننده کامیون با زیر گرفتن خودرو عوامل 

انتظامی باعث شهادت آن ها شد.

ذره بين

شهروند| یکی ازمخازن کاتالیست پتروشیمی رجال ماهشهر آتش گرفت و 
بر اثر این حادثه، سه کارگر که دچار سوختگی بیشتر شده بودند، به بیمارستان 

بعثت ماهشهر اعزام شدند. 
سیاوش فرجی سخنگوی کمیته بحران بندر ماهشهر درباره این حادثه 
گفت: »آتش سوزی ساعت 22: 12 دیروز به علت انفجار یک کپسول محتوی 
کاتالیز رخ داد که اطفا شد. در کل 10نفر دچار سوختگی شدند. سه کارگری 
که سوختگی بیشتری داشتند، به بیمارستان بعثت ماهشهر اعزام شدند. 
بقیه مصدومان که سوختگی سطحی دارند؛ در درمانگاه پتروشیمی بستری 

هستند.«
وی از احتمال اعزام سه کارگر مصدوم دیگر به بیمارستان خبر داد و گفت: 

»درحال حاضر خطوط تولید این پتروشیمی تعطیل است.«
همچنین منصور قمر، فرماندار ماهشهر نیز دراین رابطه گفت:   »این 
آتش سوزی ناشی از ترکیدن کپسول حاوی مواد آتش زا و آلومینیومی بود. با 
توجه به اقدامات فوری آتش سوزی به صورت کامل مهار شد. پس از این حادثه، 
جلسه ای با حضور مسئولان ذیربط درحال برگزاری و آتش سوزی پتروشیمی 

رجال درحال بررسی است.«
در ادامه سیاوش فرجی سخنگوی کمیته بحران منطقه ویژه ماهشهر نیز، 
 گفت: »مخزن کاتالیست کری اتیل آلومینیوم کمکی که درخود سایت وجود 
دارد، دچار حریق شده بود که 40دقیقه بعد با حضور آتش نشانان مهار شد. 

این کاتالیست ها نباید درمعرض  هوا و آب قرار بگیرند. بنابراین برای مهار 
آتش سوزی، محوطه ایزوله شده و آتش خود به خود خاموش می شود. درحال 

حاضر آتش کاملا مهار شده و مشکلی وجود ندارد.«
مدیر روابط عمومی پتروشیمی رجال بندر ماهشهر هم درمورد علت احتمالی 
این حادثه گفت: »قطعا دلیل اصلی حادثه را بررسی می کنیم، اما چنین اتفاقی 
برای این مخازن تنها درصورتی رخ می دهد که ترکیبی از آب و هوا، به مواد 

داخل مخزن برسد. احتمالا یک نشتی درمخزن باعث این اتفاق شده است.«
مجتمع پتروشیمی رجال به عنوان نخستین واحد خصوصی پتروشیمی 
کشور با تولید سالانه 90 هزار تن پلی پروپیلن درمنطقه ویژه اقتصادی 
پتروشیمی احداث شده است. این مجتمع پتروشیمی در زمینی به مساحت 
227 هزار مترمربع درمنطقه ویژه اقتصادی ایجاد شده و 127 هزار مترمربع آن 

به نخستین مرحله احداث این مجتمع اختصاص یافته است.

آتش درپتروشیمی ماهشهر 
   3 کارگر به بیمارستان اعزام شدند

شهروند| 20 دانش آموز دختر در واژگونی اتوبوس 
مصدوم شدند. این اتوبوس به دلیل نقص فنی و عدم 

کنترل به موقع راننده، به داخل یک کانال سقوط کرد.
ساعت 10:30 صبح روز شنبه، یک اتوبوس حامل 
دانش آموزان یک مدرسه دخترانه بر اثر سرعت بالا، 
درسراشیبی به داخل کانال فاضلاب سقوط کرد. علت 
این حادثه، مستهلک بودن اتوبوس و عدم توانایی راننده 
در کنترل آن باعث خارج شدن اتوبوس از مسیر اصلی 
شد؛ و پس از برخورد با حفاظ کناری به داخل کانال 
سقوط کرد. با توجه به کارشناسی اولیه پلیس راهور، 
نقص فنی اتوبوس و عدم کنترل راننده عامل ایجاد این 
حادثه اعلام شده و این درحالی است که کانال موجود 
دارای حفاظ بوده است. پس از اعلام این حادثه، عوامل 
شهرداری و نیروهای اورژانس و آتش نشانی درمحل 
حاضر و نسبت به رسیدگی به مصدومان و حادثه دیدگان 

اقدامات لازم صورت گرفت. تعدادی از دانش آموزان 
به دلیل آسیب دیدگی سطحی توسط اورژانس به 
بیمارستان منتقل شدند. دراین اتوبوس  34 دانش آموز 
بود که چند نفر از آنها به صورت سطحی آسیب دیدند. 
سرهنگ محمد رازقی، رئیس مرکز فرماندهی و کنترل 
ترافیک راهور تهران بزرگ درباره این حادثه گفت: »این 
اتوبوس که سرویس دانش آموزان یک دبستان بود، 
درخیابان ایثارگران محدوده سعادت آباد نیمه واژگون 
شد. این اتوبوس شهاب حامل دانش آموزان مدرسه 
ابتدایی بود که ازشهرستان رباط کریم پس از بازدید 
ازپارک ژوراسیک درشهرک بهرود سعادت  آباد در 
مسیر برگشت به دلیل شیب دار بودن مسیر، راننده به 
علت عدم توانایی درکنترل وسیله نقلیه ازمسیر منحرف 
شده و خودرو وارد گودال و درنهایت نیمه واژگون شد. در 
واقع این اتوبوس که از ناحیه کلاج دچار نقص فنی بود، 

درخیابان ایثارگران )بزرگراه یادگار امام»ره«( که دارای 
شیب است، واژگون شد؛ چراکه راننده به دلیل نقص 
کلاج نتوانسته از عقب رفتن اتوبوس جلوگیری کند و 
عکس العمل مناسب داشته باشد. به دنبال این موضوع، 
اتوبوس هنگام سرازیرشدن به عقب با گاردریل برخورد 
کرده و به کانال سقوط کرده است. دراین حادثه 20 
دانش آموز دختر مصدوم شده که حال آنها وخیم نیست 
و به بیمارستان های امام خمینی)ره( و شریعتی منتقل 
شدند. بیشتر این دانش آموزان نیز ترسیده اند و تعدادی 
از آنها نیز مجروحیت سطحی برداشته اند. البته دراین 
حادثه یک عابرپیاده نیز دچار مصدومیت شد که طبق 
گزارش تکنیسین های اورژانس تهران حال عابرپیاده 
که مردی 57ساله است، وخیم گزارش شده که با انجام 
عملیات احیای قلبی و ریوی )CPR( موفق، تحویل 

اورژانس بیمارستان شهید مدرس شد.«

آژیر

 سرقت خودروهای لوکس 
با تهدید اسلحه

شهروند| پلیس آگاهی استان البرز با 
انتشار تصاویر سارقان به عنف مامورنما، از 
شهروندان درخواست کرد؛ چنانچه ازسوی 
این افراد مورد سرقت قرار گرفته اند، جهت 
شناسایی متهمان و طرح شکایت به پلیس 
آگاهی مراجعه کنند. درپی دریافت گزارشی 
مبنی بر سرقت مسلحانه دونفر از راننده یک 
دستگاه خودرو سواری »کیا سراتو« پیگیری 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 

استان البرز قرار گرفت.
اقدامات اولیه جهت شناسایی سارقان آغاز 
شده بود که ماموران درجریان یک سرقت 
مسلحانه نافرجام دیگر از راننده یک دستگاه 
خودرو تویوتا قرار گرفتند. متهمان تحت 
عنوان ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر یا 
پلیس آگاهی با کمین درمناطق خلوت شهر 
کرج، جلوی خودروهای عبوری را گرفته و با 
تهدید اسلحه، با ادعای این که راننده خودرو 
اقدام به حمل موادمخدر کرده و مظنون 
به قتل است، یکی از سارقان راننده را سوار 
بر خودرو پژو405 سرقتی کرده و همدست 
وی نیز پس از انتقال خودرو مذکور به مکان 
مناسبی با تعویض پلاک اصلی با پلاک 
سرقتی از آن درجرایم کلاهبرداری و سرقت 

استفاده می کردند.
ماموران پس از اطمینان ازحضور متهم 
درخانه، وی را درعملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
کردند؛ دربازرسی ازمحل دوقبضه اسلحه، 
هشت جفت پلاک سرقتی، تعدادی اموال 
سرقتی و مدارک شناسایی مالباختگان و سه 
دستگاه خودرو BMW، یک دستگاه خودرو 
کیا سراتو و یک دستگاه پژو405 مسروقه 
که از آن در سرقت های مسلحانه استفاده 

می کردند، کشف شد.
با توجه به احتمال سرقت های دیگر اعضای 
این باند از افراد متعدد، بازپرس شعبه 22 
دادسرای کرج، با درخواست انتشار تصاویر 
بدون پوشش متهمان از شهروندانی که به 
این شیوه یا توسط این افراد مورد سرقت 
قرار گرفته اند، درخواست می شود تا جهت 
پیگیری شکایت خود به اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی استان البرز واقع درمیدان 
طالقانی کرج، بلوار تعاون یا شعبه 22 

دادسرای ناحیه کرج مراجعه کنند.

امیرحسین خواجوی| سرانجام پس از 19روز جست وجو پیکر 
آخرین مفقودی سیل آذربایجان پیدا شد. دختر 22ماهه آذرشهری در 
آخرین جمعه فروردین ماه در سیل غله زار ناپدید شد. همان جایی که 
آب رودخانه طغیان کرد و 7 خودرو را با خود برد. زیرپل کنار گذر غله زار، 
همان صحنه ای که بارها و بارها درشبکه های مختلف اجتماعی دست 
به دست شد. پریناز 22ماهه یکی ازهمان قربانیان بود که همراه پدر و 
مادر و خواهر بزرگترش درهجوم آب گرفتار شدند و سیل آنها را با خود 
برد. حالا خانواده هدایتی آخرین گمشده شان را هم پیدا کردند تا دوباره 

همه کنار هم باشند، آرام و بی صدا بغل به بغل هم برای همیشه. 
ابوالفضل و زهرا پدر و مادر و آیناز خواهر بزرگ پریناز خیلی زود 
پیدا شدند، اما از او خبری نبود. نیروهای امدادی همه جا را دنبال او 
گشتند، اما پریناز کوچکتر از اینها بود که به این راحتی ها پیدا شود. 
پیکر مفقودشدگان سیل آذربایجان یکی پس از دیگری پیدا می شد، 
اما همچنان از پریناز ردی نبود، همه مفقودان این سیل خانمان برانداز 
پیدا شدند، به جز این دختر 22ماهه، تا این که همه نیروهای امدادی 
هلال احمر هم قسم شدند تا پیکر او را به خانواده داغدارش برسانند. 
فراخوان زدند و خیلی ها آمدند، وجب به وجب رودخانه را برای 
چندمین بار جست وجو کردند و بالاخره پریناز با انگشتان کوچکش راه 

را به نیروهای امدادی هلال احمر نشان داد. 
این دختر خردسال چهارشنبه هفته گذشته توسط اقوامش به خاک 
سپرده شد تا او برای همیشه کنار پدر، مادر و خواهرش آرام بگیرد. 
حسن هدایتی عموی پریناز با وجود همه ناراحتی درمیانه مراسم 

خاکسپاری برای دقایقی با ما همکلام شد که در ادامه می خوانید:  
  چطور این اتفاق افتاد؟

برادرم همراه خانواده درجاده بودند. زیر پل کنار گذر می روند، آب آنها 
را محاصره می کند و با خود می برد.

  یعنی برادر شما یکی ازهمان راننده خودرو هایی بود که فیلم 
غرق شدن آنها در شبکه های اجتماعی منتشر شد؟

ابوالفضل با زن و بچه اش داخل خودرو گیر کرده بود. آنها 7 خودرو 
بودند با 22 سرنشین، همه آنها پیدا شدند به جز پریناز، که آن هم ظهر 

چهارشنبه به کمک بچه های هلال احمر پیدا شد.
  شما آن فیلم را دیده اید؟

بله. بیش از  هزاربار آن فیلم را دیدم. آخرین تصویری است که از آن 
دارم. خیلی ناراحت کننده است، برادرم فقط 38 سال داشت. همسر 
برادرم زهرا هم خیلی جوان بود، دختر بزرگش آیناز فقط 9 سال داشت.  

  پیکر برادرتان کی پیدا شد؟
ابوالفضل با زن برادرم زهرا خیلی زود پیدا شدند. آیناز هم زود پیدا 
شد، اما پریناز خبری نبود، خیلی هم جست وجو کردند، اما خوب 

قسمت این بوده که او را بعد از این مدت پیدا کنند.
  شما ساکن آذرشهر هستید؟

بله. ابوالفضل هم آذرشهر زندگی می کرد. 
  آنطور که درتصاویر مشخص است، چند خودرو خارج از مسیر 

اصلی کنار رودخانه توقف کرده بودند؟
آنجا مسیر خودرو روی یکی از روستاهای اطراف آذرشهر است، 
اما نمی دانم برادرم آن روز آنجا چه کاری داشت. ما در آن روستا هیچ 
فامیلی نداریم و تا جایی که من خبر دارم، برادرم همکار یا دوستی هم 

در آن روستا نداشت. واقعا نمی دانم او با زن و بچه چرا آنجا بود.
 

 حسین پور معاون امدادونجات آذربایجان شرقی درباره پیداشدن 
پیکر این دختر 22ماهه به »شهروند« گفت: »پیکر پریناز از میان 
بوته های کانال شهید سرداری تیمورلو پیدا شد. کار خیلی سختی بود 
اما خداروشکر که شرمنده خانواده او نشدیم. دراین مدت خیلی تلاش 
شد تا اجساد مفقودان این حادثه پیدا شود، همه پیکرها کشف شده بود، 
اما پیدانشدن پریناز برای همه ما ناراحت کننده بود.« او درباره جزییات 
عملیات جست وجو هم توضیح داد: »با توجه به سن و سال کم پریناز، 
پیداکردن او کار بسیار مشکلی بود و ما برای این کار به جست وجوی 
دقیق و نیروی زیادی نیاز داشتیم. با چند تا از بچه ها صحبت کردیم 

و قرار شد فراخوان بدهیم. روز سه شنبه این فراخوان به همه نیروهای 
هلال احمر استان اعلام شد. بچه های امدادونجات، واکنش سریع، 
نیروهای داوطلب از مرکز استان، چند تیم جست وجو از آذرشهر 
حتی تعدادی ازنیروهای اداری از تبریز هم به صورت داوطلب به این 
فراخوان پاسخ مثبت دادند. صبح چهارشنبه  هفته گذشته، عملیات 
جست وجو با 120نفر آغاز شد. کل منطقه را به چند قسمت تقسیم 
کردیم و هرگروه درمنطقه تعیین شده کار جست وجو را آغاز کردند. 
عرض  رودخانه دربعضی نقاط به 70متر می رسد، طول آن هم حدود 
25کیلومتر بود، باید همه این محدوده را با دقت جست وجو می کردیم. 
البته با توجه به حجم بالای درخت  بوته های جمع شده درنزدیکی کانال 
شهید سرداری تیمورلو تمرکز جست وجو درآن منطقه بیشتر شد که 
درنهایت هم پیکر این دختر خردسال درهمان منطقه پیدا شد. فقط 
انگشتان او از زیرخاک بیرون مانده بود، کار خاکبرداری از اطراف به دقت 
انجام شد و خوشبختانه موفق شدیم پیکر را سالم از زیر خاک و گل ولای 

خارج کنیم.«  

گزارش »شهروند« از پیدا شدن پیکرآخرین مفقودی سیل آذربایجان

پریناز آرام گرفت
  پیش از این پیکر پدر، مادر و خواهر این دختر 22ماهه در سیل پل غله زار پیدا شده بودند

| hadeseh@shahrvand-newspaper.ir :ایميل گروه حادثه | www.shahrvand-newspaper.ir  

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:17/30- 17/00

مصدومیت دانش آموزان دختر در واژگونی اتوبوس


